
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
|Rozpočet: 10001711 DĚTSKÉ HRISTE ORESIN

Objekt:
SQ-01; SQ-02

Název objektu : JKSO :
DĚTSKÉHŘIŠTĚ

Stavba:
10001711

Název stavby:
DĚTSKÉHŘIŠTĚ OŘEŠÍN

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek :
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů: Zakázkové číslo: 10001711
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III. hlavy

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

0Montáž celkem 0 Oborová přirážkaZ

344 325 Přesun stavebních kapacit 0R HSV celkem

Mimostaveništni doprava 25 595PSV celkem 1 362 000N

1 706 325 Zařízení staveniště 17 063ZRN celkem

0Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD) 0

01 706 325 Ostatní VRNRN II.a III.hlavy
42 6581 748 983 VRN celkemZRN+VRN+HZS

Za objednateleVypracoval Za zhotovitele
Jméno:
Datum :

Jméno:
Datum :
Podpis:

023Datum :
Podpis :

1 748 983 Kč21,0 % činíZáklad pro DPH
367 286 Kč21,0 % činíDPH

0 Kč0,0 % činíZáklad pro DPH
0 Kč0,0 % činíDPH

2 116 270 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana



Stavba : 
Objekt:

10001711 DĚTSKÉ HR/STE ORESIN
SQ-01; SQ-02 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

Rozpočet: 10001711
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ OŘEŠÍN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
97 748 
26 734 

219 842

0 0 0 o1 Zemní práce
Základy a zvláštní zakládáni 
Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Herní prvky a drobná architektura

0 0 0 02
0 0 0 09

1 362 000 0 0 01
CELKEM OBJEKT 344 325 1 362 000 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 00 0,0 1 706 325
Oborová přirážka 0 0,0 1 706 325 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 706 325 0
Mimostaveništni doprava 0 1,5 1 706 325 25 595
Zařízení staveniště 17 0630 1,0 1 706 325
Provoz investora 1 706 325 00 0,0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 706 325 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 706 325 0

CELKEM VRN 42 658

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

10001711 DĚTSKÉ HRISTE ORESIN
SQ-01; SQ-02 DĚTSKÉ HŘ/STĚ

Rozpočet: 10001711
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ OŘEŠÍN

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

DII: 1 Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

1
29 614,00m3 88.40

31,80

32,60

24,00

335,00
SO 01 hřiště pro malé děti:

SO 01 hřiště pro malé děti:

SO 02 - hřiště pro velké děti:
Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 
do 100 m3

2
m3 88,40 150,00 13 260,00

3
m3 88,40

72,50

88,00
25.00

63.00

138.00 
50,00

310.00

12 199,20 
3 625,00 

27 280,00
4 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 

Zhotovení děr na patky prvků, 30 cm průměr 
SO 01 hřiště pro malé děti:

SO 02 - hřiště pro velké děti:
Katrováni současné pískové plochy pro následné uložení do
nové dopadové plochy

Zapravení děr po odstraněných prvcích

1 Zemní práce

m3

5 ks

6
m3 15,90 300,00 

7 000,00

4 770,00 
7 000,00

97 748,20
7 kpl 1,00

Celkem za
DII: 2 Základy a zvláštní zakládání

Beton základových patek prostý C 16/20 
SO 01 hřiště pro malé děti:

8 m3 8,62 3 100,00 26 734,40

2,45

SO 02 - hřiště pro velké děti:

2 Základy a zvláštní zakládání
6,17

Celkem za 26 734,40
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Vytyčení dopadových ploch a patek 
Odstranění stávajících herních prvků

9 11 814,00 
35 000,00

kpl 1,00 11 814,00 
35 000,0010 kpl 1,00

SO 01 hřiště pro malé děti::domeček, sestava se skluzavkou, 
kolotoč, balančni mostek, trojhrazda, pružinové houpadlo. 
pískoviště, balančni kůly. pískoviště, infocedule a 8 ks laviček 1,00

SO 02 - hřiště pro velké děti: dvojhrazda, 3 x balančni prvek, 
torzo pyramidy, twister. bradla, infocedule a 6 ks laviček 
Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 
30 cm z dřevní štěpky nebo kůry (bez materiálu)

Dodáni a uloženi materiálu - kúra nebo dřevní itěpka 
Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 
20-40 cm z písku (bez materiálu)

Dodáni a uloženi materiálu - Písek fr. 0-4mm

1.00

11
270,00 

1 100,00

21 600,00 
35 200,00

m2 80,00

32,0012 m3

13
m2 262,00

47,00

15,90

270.00

695.00

209.00 
9 500,00

70 740,00 
32 665,00 

3 323,10 
9 500,00

219 842,10

14 m3

15 Dovoz a přesun materiálu do dopadových ploch 
Uloženi materiálu (výkopek do 5 km, likvidace laviček)

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

m3

16 kpl 1,00

Celkem za
Dlí: 1 Herní prvky a drobná architektura

SO 01 - hřiště pro malé děti:

1. DOMEČKOVÁ KULISA S TUNELEM

2. DOMEČKOVÁ KULISA SE SKLUZAVKOU

3. DOMEČEK S KUCHYŇKOU

4. BALANČNI LANOVÝ MOST

17 1 ks 299 000,00 
85 400,00 

126 600,00 
23 500,00
14 600,00
15 200,00 
12 500,00 
12 400,00 
14 500,00 
28 000,00

9 000,00 
5 000,00 

42 000,00 
9 500,00 

12 500,00 
1 800,00 
2 050,00 

11 600,00

299 000,00 
85 400,00 

126 600,00 
23 500,00
14 600,00
15 200,00 
12 500,00 
12 400,00
14 500,00 
28 000,00

9 000,00
15 000,00 
42 000,00 
47 500,00 
12 500,00
7 200,00 
4 100,00 

46 400,00

1,00

18 2 ks 1,00
319 ks 1,00
420 ks 1,00

5. BALANČNÍ PROLÉZAČKA

6. LANOVÁ PROLÉZAČKA

7. ZVONIČKA

8. HRAZDA
9. PRUŽINOVÁ HOUPAČKA - VČELKA

10. DŘEVĚNÁ PRASÁTKA - DIVOČÁCI

11. DŘEVĚNÁ POŠTOVNÍ SCHRÁNKA

12. PŘÍRODNÍ KAMEN

13. ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA

14. SEDACÍ HRANOL 0,3x0,3x2,0 m
15. KLADINKA

16. KŮLY NÁŠLAPY

17. DUBOVÉ KOSTKY

18. LAVIČKA

21 5 ks 1,00
622 ks 1,00
723 ks 1,00

24 8 ks 1,00

25 9 ks 1,00
1026 ks 1,00

27 11 ks 1,00
1228 ks 3,00
1329 ks 1,00

30 14 ks 5,00
1531 ks 1,00
1632 ks 4,00

33 17 ks 2,00
1834 ks 4,00

Stránka 3 z 4



*

Položkový rozpočet

10001711 DĚTSKÉ HRISTE ORESIN 
SQ-01; SQ-02 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 10001711
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ OŘEŠlN

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství celkem (Kč)cena / MJ
1935 19. INFOCEDULE

20. ODPADKOVÝ KOŠ

SO 02 - hřišté pro velké děti

1. LANOVÉ HŘIŠTĚ

2. GUMOVÝ PAS S PRUŽINAMI

3. BALANČNl STUPÁTKO - repase

4. HOUPACÍ GUMOVÉ PÁSY - repase

5. BALANČNl DRÁHA S KLADINKOU - repase

6. DVOJICE SEDACÍCH HRANOLU

7. DUBOVÉ KOSTKY

8. LAVIČKA

9. INFOCEDULE
10. ODPADKOVÝ KOŠ
Přesun hmot pro hemi prvky a drobnou architekturu 
Certifikace

1 Herní prvky a drobná architektura

ks 1,00 13 600.00 
9 400,00

13 600,00 
9 400,0036 20 ks 1,00

2137 ks 1,00 199 500,00 
61 750,00 
10 800,00 
41 400,00 
45 000,00 

8 000,00 
2 250,00 

11 600,00 
13 600,00 
9 400,00 

15 000,00 
50 000,00

199 500,00 
61 750,00 
10 800,00 
41 400,00
45 000,00 
24 000,00

6 750,00
46 400,00 
13 600,00

9 400,00 
15 000,00 
50 000,00

1 362 000,00

38 22 ks 1,00
2339 ks 1,00

40 24 kpl 1,00
41 25 ks 1,00

2642 set 3,00
43 27 ks 3,00

2844 ks 4,00
2945 ks 1,00
3046 ks 1,00
3147 kpl 1,00
3248 kpl 1,00
Celkem za

Stránka 4 z 4



p
hřiJtě.cz, s.r.o. 

sídlo firmy: 
Příkop 838/6 
Brno 602 00 

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence: 
Zábrdovická 2 
61S 00 Brno-Židenlce 
mobil: +420 777 224 404 
e-mail: info@hriste.cz hřiětě.cz

Poskytované záruky

na zařízení dětských hřišť dodané firmou hřiště, cz, s.r.o.

hřiště, cz, s.r.o. poskytuje na uvedené materiály, části, a výrobky následující záruční lhůty:

1. Ocelové konstrukce žárově zinkované včetně kotvících částí 
Ocelové konstrukce a díly lakované 

Výrobky a díly z nerezové oceli

Dřevěné konstrukce a díly z akátového a dubového masivního dřeva 

Dřevěné díly z lepených jehličnatých a listnatých dřevin 

Smrkové palisády vakuově impregnované 

Díly a části z překližky - výplně, podlážky, výlezy, lezecké stěny, 
drobné dekorativní a herní doplňky

Díly a části z plastových desek - HDPE a vysokotlakého laminátu- 
HPL a akrylátové desky - výplně, podlážky, výlezy, lezecké stěny, 
průhledové okénka, drobné dekorativní a herní doplňky

5 let
2. 5 let
3. 5 let
4. 5 let
5. 3 roky 

3 roky 

2 roky

6.

7.

8. 5 let

9. Laminátové lezecké stěny a panely včetně lezeckých chytů 

Laminátové skluzavky, roury a tubusy tobogánu

Ocelová lana s PP a PE potahem, lanové sítě a sestavy včetně 
spojovacích a upevňovacích komponent

Ocelové řetězy žárově zinkované a nerezové, včetně spojek 
a zakončení

Mechanizmy - vahadlo houpačky, závěs hnízda a houpacích sedátek, 2 roky 
otočné uložení kolotoče a točidla

2 roky 

2 roky 

2 roky

10.

11.

12. 3 roky

13.

14. Ostatní neuvedené 2 roky

Firma hřiště, cz, s.r.o. garantuje bezplatné odstranění veškerých vad u výše uvedených 
výrobků, způsobených vadou materiálu nebo chybou při výrobě nebo montáži a to včetně 
bezplatného dovozu a montáže náhradních dílů, při splnění následujících podmínek.

Podmínky zachování záruky:

1. Instalace, provozování, předepsané kontroly, údržba a opravy jsou bezvýhradně 
prováděné v souladu s pokyny výrobce, který za tímto účelem vydal Pokyny pro 
instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy dětského hřiště a jeho zařízení.

2. Veškeré práce a zásahy provedené na výrobku budou zapsány v Provozní knize.
3. Veškeré použité náhradní díly a materiály budou originální od výrobce nebo výrobcem 

schválené (kromě běžných materiálů a dílů v obchodní jakosti).

Záruka se nevztahuje:

1. Vady způsobené nesprávným užíváním, vandalstvím, běžným opotřebením 
a opotřebením ze zatížení a užívání které neodpovídá běžnému provozu.

2. Vady vzniklé při živelných pohromách a extrémních výkyvech počasí, pokud 
provozovatel nepřijal příslušné opatření, pro zabránění vzniku škody.

3. Změny stavu výrobku způsobené přirozeným chováním použitých materiálů, kterým 
nemůže výrobce předejít, jak jsou popsány v Pokynech pro instalaci, provoz, 
kontrolu, údržbu a opravy, v kapitole 2. Informace o výrobku a 6. Údržba a opravy.


